
Nom Prénom Matière Adresse électronique 

Allet Azeddine Mathématiques alleta@csdm.qc.ca 

Ardito Claudio Éducation physique ardito.c@csdm.qc.ca 

Attamah Olivier Stephane Français attamah.o@csdm.qc.ca 

Bellamy Martine-Antoine Français et espagnol bellamy.m@csdm.qc.ca 

Benmezai Chérifa Sciences benmezai.c@csdm.qc.ca 

Benslimane Mohamed Cherif Mathématiques benslimane.mc@csdm.qc.ca  

Berger Caroline Français berger.c@csdm.qc.ca 

Bikei Angoumou Paul Alain Sciences bikeiangoumou.p@csdm.qc.ca  

Boisvert Mathieu Français et info-méthodologie boisvert.ma@csdm.qc.ca 

Castonguay Steve Français et latin castonguay.s@csdm.qc.ca 

Darveau-Turcot Marie-Lou Mathématiques, sciences et eng. communautaire darveauturcot.m@csdm.qc.ca  

Durand Louis Mathématiques durand.l@csdm.qc.ca 

El Yazghi Ahmed Mathématiques elyazghiezzaher.a@csdm.qc.ca  

Eugène Luc Sciences et info-méthodologie eugene.l@csdm.qc.ca 

Fourny Lewis Éducation physique fourny.l@csdm.qc.ca 

Houanti Soumaya Anglais enrichi sahnoune.s@csdm.qc.ca 

Kardashi Eva Mathématiques kardhashi.e@csdm.qc.ca 

Lacombe Émile Arts plastiques lacombe.e@csdm.qc.ca 

Laroche Marisol Univers social et sciences larochema@csdm.qc.ca 

Leblanc Jean-François Univers social et latin leblanc.jea@csdm.qc.ca 

Lehoux Mélissa Charlène 
G. 

Arts plastiques lehoux.m@csdm.qc.ca 

Lévesque Gino Histoire et monde contemporain levesquegi@csdm.qc.ca 

Louissaint Beliotte Français et info-méthodologie louissaint.b@csdm.qc.ca 

Mailhiot Émilie Français et entrepreneuriat mailhiot.e@csdm.qc.ca 

Michel Maïdée Univers social et latin michel.ma@csdm.qc.ca 

Mokhtari Omar Anglais enrichi mokhtari.o@csdm.qc.ca 

Nembavlakis Evelyn English langage arts nembavlakis.e@csdm.qc.ca  

Rezoug Ali Français rezouga@csdm.qc.ca 

Sepulveda Alejandro Anglais enrichi et english langage arts sepulvedaa@csdm.qc.ca 

Ste-Marie Jean-Sébastien CCQ stemarie.js@csdm.qc.ca 

St-Gelais Maxime Monde contemporain, éd. financière et profil cinéma stgelais.m@csdm.qc.ca 

Timeliadis Mark-Anthony Sciences timeliadis.m@csdm.qc.ca 

Tuin Audrey Anglais enrichi et PPO tuin.a@csdm.qc.ca 
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